
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. FO/2023/848 
uzavřené dne 2. ledna 2023 mezi WOOD & PAPER a.s. a Lesy města Písku s.r.o. 

Kupující: WOOD & PAPER a.s. Prodávající: Lesy města Písku s.r.o. 

Zastoupený: Ing. Tomáš Pařík, předseda představenstva Zastoupený: Ing. VÁCLAV ZÁMEČNÍK 

Bank. spojení: 
 

Bank. spojení:  
 

IČO/DIČ: 26229854/ CZ26229854 IČO/DIČ: 25186477 / CZ25186477 

Zápis v OR: KS v Brně, odd. B, vložka 3439 Zápis v OR: KS v Č.Budějovicích,odd.C,vl.8486 

Telefon: +420 546 418 224 Telefon: 
 

Adresa: Hlína 138, 664 91 Ivančice Adresa: Flekačky 2641, 397 01 Písek 

Email: jiri.placek@wood-paper.cz Email: podatelna@lmpisek.cz 

  W&P SAP ID: 1000221 

 

Konečný příjemce: MD Papier GmbH pro sortiment o délce 2 m/ RHEIN Papier GmbH pro sortiment o délce 3 m 
                                 Nicolaus Strasse 7, 94447 Plattling 

 
Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouva takto:  
 
Předmět plnění, množství a ceny pro 2. čtvrtletí platnosti smlouvy: 

 

Sortiment Množství Cena (€/prm) 

Brusné dříví IV. tř. jakosti – DŘEVOVINA   3m    SMRK     prm   

Brusné dříví IV. tř. jakosti – DŘEVOVINA   2m    SMRK                       150   prm  

SRÁŽKA pro dříví II. jakosti při množství do 10-ti % (včetně) z každé jednotlivé přejímky činí , 
SRÁŽKA pro dříví II. jakosti při množství nad 10 % z každé jednotlivé přejímky činí  na celé množství II. jakosti. 

Kupní cena za dodaný prostorový metr (1 prm) dříví je stanovena na odvozním místě. 
 
III. – 1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že prodávající je povinen dodávat kupujícímu dříví v následující kvalitě: 
Dřevovina SMRK: 

 Dříví SM/JD IV. kvalitativní třída, dřevovina 

 Délky 3m nebo 2m dle rozpisu smlouvy 

 Délky 3m, čepový průměr 3m dříví 9 – 40 cm v kůře 

 Délky 2m (bez nadměrku), čepový průměr 2m dříví 9 – 30 cm v kůře 

 veškeré dříví dodávané nemusí být CHEMICKY OŠETŘENO 

 
IV. – 8. Dříví bude po celou dobu platnosti této smlouvy dodáváno plynule a rovnoměrně. Pokud nebude splněna tato podmínka, 
vyhrazuje si kupující právo zastavit dodávky i když není splněn smluvní objem. Rovnoměrným plněním se pro potřebí 2. čtvrtletí 
rozumí: duben 33%, květen 33%, červen 34% smluveného čtvrtletního objemu. 

 
Ostatní ustanovení kupní smlouvy č. FO/2023/848 ze dne 2. ledna 2023, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Prodávající vrátí kupujícímu potvrzený 
dodatek do 14-ti dnů od obdržení. 
Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou a to s platností od 1.4.2023 do 30.6.2023. 

 
V Hlíně, dne 3. dubna 2023 

signi-signature-1 signi-signature-01 

…………………………………….. …………………………………….. 
Prodávající Kupující 

 

 

 




